

ویژه

امام جمعه تبریز:

مردم سرمایه اصلی انقلاب هستند

امام جمعه تبریز گفت: بدون شک شما مردم سرمایه اصلی

انقلاب اسلامی هستید؛ دیدید رهبری با چه تعبیری از تبریزی‌ها یاد کرد؟ به همین خاطر است دشمن در تلاش ایجاد انشقاق و از بین بردن اعتماد مردمی و ایجاد شکاف مردمی است.

حجت‌الاسلام سید محمدعلی آل‌هاشم، در خطبه‌های نماز جمعه تبریز، افزود: دشمن با ایران قوی مخالف است و ما هر وقت قوی بودیم، مخالفت دشمن زیادتر شده است؛ دشمن در اغتشاشات اخیر فکر می‌کرد که جمهوری اسلامی ایران تولید امنیت را...



شهردار خیرداد:

افزایش ۹۵ درصدی بودجه عمرانی شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۲

مدیر شعب بانک کشاورزی استان خبر داد:

بهره برداری از ۱۲ طرح تولیدی در دهه فجر با حمایت بانک کشاورزی

با حمایت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در ایام ... دهه فجر ۱۲ طرح تولیدی در بخش کشاورزی به مرحله بهره برداری رسید.

جواد صمدی مدیرشعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار جام جم گفت: از این طرح‌ها ۶ طرح گلخانه ای می‌باشد که در وسعت ۲۸ هزار متر مربع با تسهیلاتی بالغ بر ۲۲۵ میلیارد ریال در شهرستانهای اهر تسوج، صوفیان جلفا وهریس به مرحله بهره برداری رسید، با افتتاح این واحدهای تولیدی زمینه اشتغال برای ۲۶ نفر به طور مستقیم فراهم شد. وی به دیگر طرح‌های مورد بهره برداری در ...

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد:

تمرکز بر ساخت واحدهای خودمالک برای سرعت بخشی نهضت ملی مسکن

۴

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد (مرحله دوم - نوبت دوم سال ۱۴۰۱)



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد:

روند افزایشی نرخ مشارکت اقتصادی آذربایجان شرقی

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی خبر داد:

اجرای طرح‌های ۵۱ درصد از روستاهای استان

مدیر کل امور مالیاتی استان:

فرار مالیاتی ۶۴ شرکت در آذربایجان شرقی شناسایی شد

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی:

۵۰ درصد درآمد ارزی بخش کشاورزی متعلق به حوزه باغبانی است

داخلی، خارجی و سرمایه گذاران به این موضوع ورود کرده‌اند و در حال پیگیری آن هستند.

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی توسعه باغات میوه‌های گرمسیری را از دیگر برنامه‌های این معاونت معرفی کرد و گفت: در تولید همه میوه‌ها تقریباً خودکفا هستیم اما در میوه‌های گرمسیری تنها در خصوص موز سالانه ۶۰۰ هزار تن از این محصول وارد کشور می‌شود و نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان برای این واردات هزینه می‌شود.

برومندی از آغاز بهره‌برداری از کشت موز در مگا پروژه‌های عظیم در جنوب کشور خبر داد که می‌تواند نیاز کشور به واردات موز را کاهش دهد.

وی با تاکید بر ضرورت توسعه کشت گلخانه‌ای در کشور، اظهار کرد: در کشور حدود هشت هزار هکتار گلخانه به صورت سنتی و غیراقتصادی وجود داشت که اکنون سطح گلخانه‌ها به ۲۵ هزار هکتار افزایش یافته است و با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و دولت تلاش می‌شود سیاست‌گذاری‌ها در این حوزه به سمت ایجاد گلخانه‌های بزرگ مقیاس هدایت شود.

برومندی، با بیان اینکه کشور ما در ایجاد سازه‌ها و ایجاد گلخانه‌ها وابسته بود، ادامه داد: در زمان کنونی این دانش و تکنیک را می‌توانیم در اختیار کشورهای دیگر قرار می‌دهیم. وی بر ایجاد گلخانه‌های تابع اقلیم و ارزان قیمت تاکید کرد و افزود: با نگاه به آمایش سرزمین چند قطب در کشور برای توسعه گلخانه‌ها از سواحل مکران تا حاشیه ارس تعیین شده و توسعه گلخانه‌ها تا چند ۱۰ هزار را در چند نقطه کشور عملیاتی می‌شود.

وی موفقیت در کشت قراردادی و اصلاح الگوی کشت را نیازمند همکاری ارگان‌ها و دستگاه‌ها و تخصیص ردیف بودجه مجزا دانست و افزود: اگر این همکاری شکل بگیرد قادر خواهیم بود به امنیت غذایی کامل دست پیدا کنیم و حوزه کشاورزی را نیز بیشتر توسعه دهیم و در حال حاضر خوشبختانه این وفاق و همدلی در دولت وجود دارد.

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به عزم این وزارتخانه به توسعه پایدار باغبانی کشور بر پایه یک نگاه دانش محور با اتکا به تحقیقات موسسه علوم تحقیقات باغبانی کشور و سازمان تات، گفت: ما باید سیاست‌گذاری‌های جدیدی را در این حوزه دنبال کنیم و احیای باغات، تجاری سازی تولید و ایجاد مگا پروژه‌ها توجه ویژه داشته باشیم.

وی در خصوص اهمیت توسعه گیاهان دارویی در کشور گفت: در ساختار جدیدی که برای وزارت جهاد کشاورزی تعریف شده است، بخش گیاهان دارویی به اداره کل تبدیل خواهد شد.

وی از عزم این وزارت خانه برای ارتقا سطح کشت گیاهان دارویی از ۲۶۰ هزار هکتار به ۵۰۰ هزار هکتار تحت برنامه هفتم توسعه خبر داد.

برومندی با اشاره به اینکه ۷۶ درصد اراضی آذربایجان شرقی به صورت دیم، کشت می‌شود، گفت: این استان می‌تواند یکی از قطب‌های بسیار مهم گیاهان دارویی کشور باشد و باید توجه ویژه‌ای به توسعه این بخش داشت.

وی تولید بذر و نهال را یکی از مهمترین معضلات کشور دانست که باعث می‌شود سالانه میزان زیادی ارز از کشور خارج شود ادامه داد: شرکت‌های

مترمکعب کاهش داد.

وی تولید و تامین امنیت غذایی را از رسالت‌های مهم حوزه کشاورزی دانست و اضافه کرد: اسناد بالادستی نظام، دستورات ریاست جمهوری و برنامه‌های تحول، بر تامین امنیت غذایی کشور تاکید کرده‌اند.

وی افزود: باید در حوزه کشاورزی به نحوی عمل کنیم که غذای ۸۵ میلیون نفر جمعیت کشور تامین شود و مازاد تولید نیز داشته باشیم تا در حوزه صادرات نیز فعالیت داشته و نیاز بخش صنایع تبدیلی را نیز برآورده کنیم.

برومندی، با اشاره به تولید بیش از ۱۳۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در کشور، گفت: در ابتدای انقلاب میزان محصولات ۲۶ میلیون تن بود اما ما توانستیم علیرغم ثابت بودن منابع، به رشد قابل توجهی در تولید دست پیدا کنیم و در کنار آن با حفظ منابع و نگاه دانش بنیان به کشاورزی، زمینه پایداری تولید و استمرار آن را نیز فراهم کنیم.

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: در حوزه کشاورزی در دولت سیزدهم اقدامات بسیار خوبی انجام شده است و این در حالی است که کشور با شدیدترین تحریم‌ها مواجه است و درگیر یک جنگ اقتصادی است که کوچک کردن سفره مردم را هدف قرار گرفته است و دولت نیز با نگاه جدید خود به جراحی اقتصادی دست زده است که تاثیر زیادی بر بخش کشاورزی دارد.

وی ادامه داد: برای اولین بار راه اندازی رصدخانه اعداد و ارقام را کشور دنبال می‌کنیم و الگوی کشت نیز توسط وزیر محترم کشاورزی ابلاغ شده است که یک اقدام منحصر به فرد است.



ایسنا/آذربایجان شرقی معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به تولید ۲۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تن محصولات باغبانی در سال جاری در کشور، علیرغم سرمازدگی، سیل و ... گفت: ۵۰ درصد درآمد ارزی بخش کشاورزی کشور متعلق به حوزه باغبانی بوده است و این وضعیت رو به رشد همچنان نیز ادامه دارد.

محمد مهدی برومندی، ۳۰ بهمن، در همایش ملی تخصصی سازه، تجهیزات و تاسیسات جانبی گلخانه‌های مدرن شیشه‌ای در تبریز با اشاره به چشم انداز این وزارتخانه برای توسعه گلخانه‌های کشور به ۱۵۰ هزار هکتار، گفت: در حال حاضر ۲۵ میلیارد مترمکعب آب برای تولید سبزیجات و صیفی جات مصرف می‌شود که با انتقال این اقلام به گلخانه‌ها، باید این میزان را به ۳ میلیارد

جناب آقای دکتر جواد صمدی

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی

انتصاب به جاوشایسته جنابعالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی ایران است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت دارم.

تولیدی بازرگانی رضوان دانه تبریز



خانواده‌ی محترم آفاق آذر

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه در گذشت برادر بزرگوار جناب آقای‌هایبیل آفاق آذر، مداح اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را خدمت شما خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم. بقای عمر با عزت برای شما و همچنین رحمت واسعه برای آن مرحوم را از خداوند متعال خواستارم.



حاج حسین افشاری - رئیس هیات کشتی پهلوانی وزور خانه ای تبریز و حومه

رئیس پلیس آگاهی استان: قاتل فراری دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: فردی که ۲ روز قبل شهروند تبریزی را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، امروز با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز دستگیر شد. سرهنگ ابراهیم محمودی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان، مشخص شد



مقتول به هویت «هابیل آفاق آذر» با سلاح گرم به قتل رسیده است. وی افزود: کارآگاهان سریع تحقیقات وسیع خود را برای شناسایی عامل قتل این فرد میانسال آغاز کرده و در نهایت توانستند متهم این پرونده را که با ضرب سه گلوله مقتول را از پای درآورده بود، با اقدامات فنی

خبر

بهره برداری از ۱۲ طرح تولیدی در ایام ... دهه فجر با حمایت بانک کشاورزی استان



با حمایت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در ایام ... دهه فجر ۱۲ طرح تولیدی در بخش کشاورزی به مرحله بهره‌برداری رسید. جواد صدقی مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار جام جم گفت: از این طرح‌ها ۶ طرح گلخانه ای می‌باشد که در وسعت ۲۸ هزار متر مربع با تسهیلاتی بالغ بر ۲۲۵ میلیارد ریال در شهرستان‌های اهر تسوج، صوفیان، جلفا و هریس به مرحله بهره برداری رسید. با افتتاح این واحدهای تولیدی زمینه اشتغال برای ۲۶ نفر به طور مستقیم فراهم شد. وی به دیگر طرح‌های مورد بهره برداری در دهه مبارک فجر اشاره کرد و گفت دو طرح احداث و تکمیل سردخانه، در شهرستان اهر با ۳۸ میلیارد ریال و در شهر ترک ۵۱ میلیارد ریال و دو واحد تولید خوراک دام و طیور در خسروشاه با تسهیلاتی بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال و در سراب با لغ بر ۱۴ میلیارد و یک واحد بوجاری و بسته بندی برنج و حبوبات در میانه با هزینه ای بالغ بر ۴۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسیدند. صدقی در ادامه افزود: شعب بانک کشاورزی استان با افزایش ۷۱ درصدی تسهیلات در منتهی به پایان دی ماه بالغ بر ۴۷۷ هزارو ۶۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند. این میزان تسهیلات به تعداد ۴۸ هزار و ۹۳۲ نفر اعطاء شده است که از نظر تعداد نیز نسبت به دوره مشابه ۳۵ درصد رشد نشان می‌دهد.

خطر زلزله ۸.۵ هزار نفر ساکن در اماکن نایمن تبریز را تهدید می‌کند

مدیرکل بحران استانداری آذربایجان شرقی با ابراز نگرانی از احتمال وقوع زلزله ناشی از گسل جوان تبریز، گفت: ۸۵۰ هزار نفر از مردم این شهرستان در اماکن نایمن ساکن هستند و خطر زلزله آن‌ها را تهدید می‌کند. محمدباقر هنریر در جلسه شورای اسلامی تبریز با گرامیداشت یاد جانباختگان زلزله اخیر خوی، ترکیه و سوریه، افزود: ۲ هزار هکتار سکونت‌گاه غیررسمی و ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار بافت ناکارآمد و فرسوده در تبریز وجود دارد. وی با اشاره به اینکه در بحث تاب‌آوری شهری و ارتقای تاب‌آوری جامعه اقدامات زیادی انجام شده است، اظهار کرد: اقدامات شهرداری تبریز در مسیرکشی‌ها و بازآفرینی شهری در این زمینه ارزشمند بوده این موضوع باید توسط دولت مورد توجه قرار گیرد و بودجه دولتی برای آن اختصاص یابد. مدیرکل بحران استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه این موضوعات از عهده شهرداری و راه و شهرسازی خارج بوده و باید سایر دستگاه‌های دولتی نیز مطابق قانون پای کار بیایند، گفت: در این خصوص باید از طریق وزارتخانه‌ها اقدامات جدی انجام شود. هنریر، پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در تبریز و توجه جدی به این معضل را ضروری دانست و ادامه داد: باید از ایجاد نمای نامتعارف ساختمان در این شهر نیز پیشگیری و از ساخت ساختمان‌های بلند و کم عرض در معابر کوچک جلوگیری شود. وی با اشاره به اقدامات مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی در حادثه زلزله خوی، یادآور شد: ۱۱ اردوگاه در مناطق زلزله زده خوی بلافاصله بعد از وقوع این زمین‌لرزه مستقر شده و با اعزام تیم‌های امداد هلال احمر، اورژانس سیاه و بسیج به منطقه برای ۱۰ هزار نفر امکانات اولیه مانند چادر و پتو توزیع شد. مدیرکل بحران استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه یک درصد جمعیت جهان در ایران بوده در حالی که ۶ درصد خطرات ناشی از بلایای طبیعی در این کشور روی می‌دهد، گفت: ۷۰ درصد از وسعت کشور روی گسل یا در معرض خطر گسل بوده و در معرض خطر زلزله قرار دارد. هنریر، با اشاره به اینکه سیل پس از زلزله بیشترین آسیب را به کشور وارد می‌کند، افزود: ۵۰ درصد مردم کشور در معرض خطر سیل بوده و سالانه پنج درصد بودجه صرف خسارت بلایای طبیعی می‌شود. وی با رد شایعاتی مبنی بر اینکه زلزله خوی با زلزله ترکیه و سوریه ارتباط دارد، اظهار کرد: این احتمال از منظر متخصصان زلزله شناسی و زمین‌شناسی استانی و کشوری رد شده و احتمال وقوع این زلزله تحت تاثیر گسل آتاتولی شرقی وجود ندارد.

گفت: ایشان فرمودند که ما نمی‌گوییم که مشکل نداشتیم، اما در مقابل همه این مشکلات، این پیشرفت‌های بزرگ گفته نشده است. وی ادامه داد: رهبر انقلاب تاکید داشتند که نباید با ضعف‌ها مواجه ارتجاعی داشته باشیم بلکه باید با رویکرد انقلابی ضعف‌ها را به قوت تبدیل کنیم؛ در واقع غرب و رسانه‌هایش و مخالفان ملت بیکار پیشرفت‌های انقلاب معطوف شود. وی متذکر شد: همان‌طور که رهبر عزیزمان تاکید به کار رسانه‌ای در بیان روایی پیشرفت‌های انقلاب داشتند بنده نیز از رسانه‌ها می‌خواهم تا مطالبه مردم را به جا بیاورند و همچنین به تبعیت از فرمایشات رهبر این مطالبه به حق رهبر را از رسانه‌های استان می‌خواهم تا پیشرفت‌های انقلاب را مطرح کنند. امام جمعه تبریز در بیان بخش دیگر تاکیدات رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم استان

خطیب جمعه تبریز، افزود: رهبر معظم انقلاب در در بخش دیگر بیانات خود تاکید بر دیدن و روایت پیشرفت‌های انقلاب اسلامی داشتند و تاکید کردند که باید در حوزه روایت پیشرفتی کارها اقدامات تبلیغی و روایی گسترده شروع شود. از این رو باید بخشی از فعالیت رسانه‌ها و مجموعه‌های رسانه اعم از رسانه ملی و سایر رسانه‌ها به روایت پیشرفت‌های انقلاب معطوف شود. وی متذکر شد: همان‌طور که رهبر عزیزمان تاکید به کار رسانه‌ای در بیان روایی پیشرفت‌های انقلاب داشتند بنده نیز از رسانه‌ها می‌خواهم تا مطالبه مردم را به جا بیاورند و همچنین به تبعیت از فرمایشات رهبر این مطالبه به حق رهبر را از رسانه‌های استان می‌خواهم تا پیشرفت‌های انقلاب را مطرح کنند. امام جمعه تبریز در بیان بخش دیگر تاکیدات رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم استان

امام جمعه تبریز مردم سرمایه اصلی انقلاب هستند



با آرمان‌های انقلاب قهر کنند، افزود: اما حضور پرشور مردم در راهپیمایی اخیر قدرتمندی با عمق تاثیر بسیار بالا در معادلات داخلی و بین‌المللی بود.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش

۸۰ هزار نفر از نیروهای آموزش و پرورش مشمول بازنشستگی هستند

وی ضمن دعوت از جوانان علاقمند و دغدغه مند در حوزه تعلیم و تربیت برای ثبت نام در آزمون گفت: سهم استان آذربایجان شرقی برای آزمون استخدامی ماده ۲۸ حدود یک هزار و ۲۴۵ نفر است. معاون وزیر آموزش و پرورش با اعلام اینکه پیش بینی شده است آزمون ۲۶ اسفند ماه برگزار شود، افزود: فرآیند مصاحبه و گزینش در سال بعد خواهد بود و اگر به هر دلیل آزمون برگزار نشود در سال بعد در اولین فرصت برگزار خواهیم کرد. وی در خصوص گروه‌های مجاز به شرکت در آزمون گفت: سه گروه از داوطلبان ، دانش آموختگان دانشگاهی در مقطع کارشناسی و ارشد و دانش آموختگان دکترا با مدرک کارشناسی ارشد مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند.

سازمان استخدامی کشور داشته ایم که برای امسال به منظور برگزاری آزمون ماده ۲۸ اصلاحات و بازنگری‌های اساسی در شکل، محتوا و فرایند آزمون ایجاد شود. وی با بیان اینکه موضوع کمبود نیروی انسانی و بحران بازنشستگی در آموزش و پرورش یک مسئله جدی است، مامور و مکلف به توسعه زیرساخت‌های دانشگاه فرهنگیان هستیم و ۴۲۰ هزار متر مربع فضای آموزشی و پرورشی و خوابگاهی در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار گرفت که منبع اصلی و مکان اصلی تربیت نیروی انسانی متخصص آموزش و پرورش بهسازی شد. ستاری فرد اعلام کرد: برای دوره ابتدایی تلاش ما این است تا پایان اسفند آزمون را برگزار کنیم و حدود ۲۵ هزار نفر نیروی مورد نیاز از طریق آزمون ماده ۲۸ با اصلاح شرایط احراز آموزگاری و اصلاح مواد آزمون و ساز و کار ارزیابی، مصاحبه و گزینش شرایطی را فراهم کنیم تا داوطلبان متعهد و متخصص وارد آموزش و پرورش بشوند.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: ۸۰ هزار نفر از نیروهای آموزش و پرورش مشمول بازنشستگی هستند که احتمالاً حدود ۶۵ هزار نفر از آنها تا مهر سال آینده بازنشسته خواهند شد. صادق ستاری فرد روز شنبه در حاشیه سفر به شهرستان بناب در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه نیاز ما برای سال آینده بیش از خروجی دانشگاه فرهنگیان است، افزود: برای جایگزینی این نیروها علاوه بر ظرفیت دانشگاه فرهنگیان، از ظرفیت آزمون استخدامی نیز استفاده خواهیم کرد که رایزنی‌ها، گفت و گوها و مذاکراتی با



معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: ۸۰ هزار نفر از نیروهای آموزش و پرورش مشمول بازنشستگی هستند که احتمالاً حدود ۶۵ هزار نفر از آنها تا مهر سال آینده بازنشسته خواهند شد. صادق ستاری فرد روز شنبه در حاشیه سفر به شهرستان بناب در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه نیاز ما برای سال آینده بیش از خروجی دانشگاه فرهنگیان است، افزود: برای جایگزینی این نیروها علاوه بر ظرفیت دانشگاه فرهنگیان، از ظرفیت آزمون استخدامی نیز استفاده خواهیم کرد که رایزنی‌ها، گفت و گوها و مذاکراتی با



طرح عید تا عید بانک کشاورزی

با هدف حمایت از تولید و اشتغال

۱۲ بهمن
تا پایان
سال ۱۴۰۱

بخشودگی ۶ درصد جرائم دیرکرد

ویژه مشتریانی که بدهی تسهیلات ریالی خود را تا پایان سال تسویه کنند

بهمن ماه (بهمن / February 2022)

شنبه	یکشنبه	دوشنبه	سه‌شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	شنبه
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	

اسفندماه (اسفند / December 2021)

شنبه	یکشنبه	دوشنبه	سه‌شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	شنبه
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱



مرکز ارتباط با مشتری: ۰۲۱-۸۱۳۰۱۱
 آدرس: تهران، رزاد، موسوی و معتمدی، همکاران، های‌وی، بین‌المللی
 @keshavarzibank
 www.bk.ir



آگهی استخدام

یک واحد صنعتی – تولیدی جهت تکمیل کادر اداری خود از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

حسابدار آقا/ خانم بامدرک فوق دیپلم

حسابدار آقا/ خانم بامدرک کارشناسی به بالا

همکار در بخش خدمات اداری آقا/ خانم

حقوق طبق قانون کار + بیمه

ساعت کاری: ۸ الی ۱۷

شماره تماس جهت هماهنگی:

۰۹۰۲۲۳۳۶۱۸۲

آدرس: تبریز- میدان فهمیده- جنب لاله پارک کوی فرشته جنوبی



آگهی مزایده عمومی املاک مازاد

(مرحله دوم - نوبت دوم سال ۱۴۰۱)

ترتیب اثر داده نخواهد شد. **۴-** حق الزحمه کارشناسی و هزینه انتشار آگهی، از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. **۵-** تاریخ بازگشایی پاکات **روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** راس ساعت **۱۰** صبح در محل دفتر مدیر ستادی بانک در استان خواهد بود ضمناً حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع می باشد. **۶-** بازدید از املاک و مطالعه مدارک و اسناد املاک برای تمامی شرکت کنندگان الزامی بوده و کلیه املاک یاد شده با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف تخلیه به عهده خریدار خواهد بود. **۷-** در مورد واگذاری سرقفلی، پرداخت حق مالکانه (اربابی) به مالک و در مورد املاک اوقافی در هنگام انتقال، تادیه حق پذیره به عهده برنده مزایده خواهد بود. **۸-** در زمان انعقاد قرارداد واگذاری واحدهای دارای سرقفلی و ماشین آلات در صورت تشخیص بانک ارائه وثیقه ملکی توسط خریدار و ترهین آن نزد بانک الزامی است. **۹-** در مورد کارخانه‌ها با کاربری صنعتی، کشاورزی و دامداری در صورت واگذاری، بدهی‌های مربوط به تامین اجتماعی، اداره امور مالیاتی

واریز ٪۵ از مبلغ پایه مزایده تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده قابل واریز به **حساب شماره ۶۶۰۸۷۱۷۶۰** نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی تبریز و ارائه تصویر فیش مربوطه در قالب پاکت الف الزامی است (چک بین بانکی و ضمانت نامه بانکی نیز قابل قبول می باشد).

۱- فروش کلیه املاک با کاربری مسکونی و تجاری و ملک با کاربری گاوداری به شماره پرونده ۵۴۵۹ به صورت نقدی خواهد بود. **۲-** در مورد سایر کاربری‌های غیرمسکونی اولویت فروش به صورت نقدی می‌باشد و در صورت عدم وصول پیشنهاد نقدی، پیشنهادات واصله با رعایت ضوابط و دستورالعمل‌های ابلاغی (پرداخت نقدی بخشی از مبلغ پیشنهادی حداقل به میزان ۱۰ درصد و تقسیط باقیمانده آن حداکثر تا مدت ۶ ماه و با احتساب حداکثر نرخ مصوب شورای پول و اعتبار در قالب عقد اجاره به شرط تملیک) پذیرفته و بازگشایی خواهند گردید. **۳-** بانک در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مهم، ناقص، مشروط، بدون سپرده و فاقد امضاء و تاریخ و خارج از موعد

مدیریت بانک کشاورزی آذربایجان شرقی به استناد دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد موسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و خط مشی اداره کل املاک در سال جاری در نظر دارد اموال مازاد ذیل را با کلیه امتیازات و ملحقات موجود و متعلقه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا طالبین می‌توانند تا پایان وقت اداری روز **شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** به امورحقوقی بانک واقع در تبریز- خیابان خاقانی- خیابان مدرس- روبروی آتش نشانی- مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی و یا هر یک از شعب تابعه مدیریت مراجعه و پس از واریز مبلغ یک میلیون ریال **به حساب شماره ۶۶۰۸۷۱۷۶۰** و ارائه فیش واریزی اوراق شرکت در مزایده را دریافت و پس از تکمیل آن، پاکت‌های سربسته را به دبیرخانه مدیریت تحویل و رسید مورخ دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضی دو پاکت تهیه کند که پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مزایده و پاکت ب حاوی فرم پیشنهاد قیمت و سایر اسناد مزایده خواهد بود. ضمناً بر روی پاکت ب عبارت پیشنهاد نقدی یا اجاره به شرط تملیک درج گردد.

املاک با کاربری مسکونی و تجاری

ردیف	شعبه	شماره پرونده	مشخصات پلاک ثبتی	کاربری (ملک)	مساحت عرصه	مساحت اعیانی		سهم مالکیت		ماشین آلات		وضعیت تخلیه		مبلغ پایه مزایده	نشانی
						مساحت	ششادانگ	مشاع	ششادانگ	دارد	ندارد	تخلیه شده است	متصرف دارد		
۱	خسروشاه	۵۸۵۶	۴۵۸۲ فرعی از ۱۴۲۹ فرعی از یک اصلی بخش ۱۴ تبریز	مسکونی	۲۱/۶	۳۳۵	-	p	-	-	-	✓	-	۲۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خسروشاه- خیابان شهید بهشتی- کوچه بن بست شماره ۸ (چهارمتری صدرای یک) پلاک ۴
۲	هادیشهر	۷۱۱۷	۸۳۵۵ فرعی از ۱۵ اصلی	مسکونی	۹۸/۳۵	-	p	-	-	-	-	-	✓	۹/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	هادیشهر- علمدار- خیابان ولایت فقیه
۳	مرند	۳۳۵۱	۱۹۸۶ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۵ مرند	مسکونی	۳۷۸/۲۰	۹۹	-	-	۲/۵ دانگ مشاع از ششادانگ	-	-	-	✓	۲/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	مرند - میشاب - کندلج
۴	مرند	۳۷۱۱	۱۸۸۷ فرعی از ۳۴ اصلی	زمین مسکونی	۳۷۴/۸۰	-	✓	-	-	-	-	-	✓	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مرند کشکسرای - جاده قراچه محمد - نیش کوچه شهید فیروز ظهرابی
۵	ملکان	۲۰۰۵	۴۱۹ فرعی از ۴۹ اصلی بخش ۵ ملکان	مسکونی	۵۳۶	۱۲۰	-	-	۴/۵ دانگ از ۶ دانگ	-	-	-	✓	۳/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰	ملکان - روستای قره چال
۶	هریس	۱۸۶۸	۱۱۳۲ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴۲ تبریز	تجاری	۶۳/۴	-	✓	-	-	-	-	-	✓	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	هریس - روستای زرنق - خیابان ولی زاده
۷	هریس	۶۳۱۵	۶ فرعی از ۴۱۳ اصلی بخش ۲ تبریز	مسکونی	۲۰۵	۲۵۹/۸۵	p	-	-	-	-	-	✓	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تبریز- خیابان امام- نرسیده به دبیرستان طالقانی- کوچه گویا- پلاک ۸
۸	هریس	۱۸۶۶	۹۹۷ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴۲ هریس	مسکونی	۸۰/۶	۴۸۶	-	-	۵۶ سهم از ۹۶ سهم مشاع	-	-	-	✓	۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	هریس - زرنق - خیابان انقلاب - خیابان شهید ولی زاده - پلاک ۲۶
۹	هریس	۱۸۵۷	۹۸۷ فرعی از یک اصلی بخش ۲۴ تبریز	مسکونی	۱۹۶	-	-	-	۴۹/۷۸ سهم از ۹۶ سهم	-	-	-	✓	۲/۹۸۱/۶۱۴/۵۸۳	هریس - شهر زرنق
۱۰	هریس	۱۸۶۴	۵۳۶۵ فرعی از یک اصلی بخش ۴۷ هریس	مسکونی	۱۶۶	-	✓	-	-	-	-	-	✓	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	هریس - خیابان امام - روبروی بهداری کوچه بن بست
۱۱	مراغه	۶۷۲۷	۸۴ فرعی از ۴۶۴ اصلی	زمین مسکونی	۲۳۶	-	✓	-	-	-	-	-	-	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مراغه- کمربندی شرقی- کوی گلستان- نیش گلستان ۲
۱۲	مراغه	۶۷۲۶	۹۴ فرعی از ۴۶۴ اصلی	زمین مسکونی	۲۰۹	-	✓	-	-	-	-	-	-	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مراغه- کمربندی شرقی- کوی گلستان- نیش گلستان ۲
۱۳	هادیشهر	۶۵۴۰	۱۳۰۶ فرعی از ۱۳ اصلی	آپارتمان	-	۱۰۰/۶۷	-	-	۸۹۹۴۶۴۹ سهم مشاع از ۲۵۱۶۷۵۰۰ سهم ششادانگ	-	-	-	✓	۴/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	جلفا- خیابان امام جعفر
۱۴	خداآفرین	۶۸۱۳	۲۰۰ فرعی از ۱۱۲ اصلی	مسکونی	۱۳۴۹/۸	-	✓	-	-	-	-	-	✓	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خداآفرین- روستای لاریجان
۱۵	خسروشاه	۵۴۶۰	۵۶۴۰ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۴ تبریز	مسکونی	۴۶۵	۲۲۷	✓	-	-	-	-	-	✓	۶۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خسروشاه- خ امام- روبروی کاراز ایمانی
۱۶	هادیشهر	۶۹۹۲	۴۸۷ فرعی از ۳۹ اصلی	مسکونی	۸۰۳	۱۵۹	✓	-	-	-	-	-	✓	۸/۰۴۹/۰۰۰/۰۰۰	جلفا- سیه رود
۱۷	هادیشهر	۶۷۷۴	۳۵۷۸ فرعی از ۱۵ اصلی	مسکونی	۳۷۲	۱۴۷	-	-	۷۷/۷ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششادانگ	-	-	-	✓	۱۳/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰	هادیشهر- خیابان امام جعفر صادق

املاک با کاربری غیر مسکونی

ردیف	شعبه	شماره پرونده	مشخصات پلاک ثبتی	(کاربری ملک)	مساحت عرصه	مساحت اعیانی	سهم مالکیت		ماشین آلات		وضعیت تخلیه		مبلغ پایه مزایده	نشانی		
							مشاع	ششادانگ	دارد	ندارد	تخلیه شده است	متصرف دارد			قیمت کارشناسی (به ریال)	
۱	اهر	۵۷۸۵	۱۳۴ فرعی از ۱۶۰ اصلی	دامداری	۶۰۰	۱۰۹۹	-	-	۳ دانگ مشاع	✓	-	✓	-	۱۰/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	اهر- جاده مشکین شهر- زمینهای قره دیز چالو	
۲	ملکان	۳۲۷۵	۹۸ فرعی از ۵ اصلی بخش ۶ ملکان	دامداری	۲۹۹۱/۲۸	-	-	-	۱۸۰۱ سهم مشاع از ۲۹۹۱ سهم ششادانگ	-	✓	-	✓	۲/۱۴۸/۳۴۶/۰۰۰	ملکان - قریه بولوقنوی جدید	
۳	ملکان	۳۳۳۳	۱۴۹ اصلی از ۲۷ فرعی	زراعی	۹۲۰	-	✓	-	-	✓	-	✓	-	۳۶۸/۰۰۰/۰۰۰	شهرستان ملکان - روستای نصرت آباد امیرغایب	
۴	ملکان	۳۲۵۴	۱۶۲ اصلی از ۲۷ فرعی	زراعی	۲۰۰	-	✓	-	-	✓	-	✓	-	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرستان ملکان - روستای نصرت آباد امیرغایب	
۵	ورزقان	۱۸۹۷	۱۲۱ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۲۳ ورزقان	زمین زراعی و سوله ساختمانی	۲۰۴۶	۱۰۵۸/۹۶	-	-	۳/۵ دانگ مشاع از ششادانگ	✓	-	✓	-	۱۳/۴۵۳/۰۰۰/۰۰۰	ورزقان - روستای کاسین	
۶	هشترود	۲۰۱۸	۲۳۴ فرعی از ۱۶۱ اصلی بخش ۴۸ تبریز	مرغداری	۱۵۱۵	۱۸۶۲	-	-	۲۲ سهم از ۱۰۰ سهم	-	✓	-	✓	۳/۱۳۸/۶۹۶/۰۰۰	هشترود - روستای خورجستان - حاشیه ۷۰ متری راه هنرستان	
۷	خسروشاه	۵۴۵۹	۲۴۸ فرعی از ۲۱۱۶ اصلی	دامداری	۷۸۲۸	۱۷۱۰	p	-	-	-	-	-	✓	۶/۱۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	خسروشاه- روستای قره تپه	
۸	هریس	۶۵۱۴	۴۷۵۱ فرعی از یک اصلی	گاوداری	۱۸۸۱۱/۱۰	-	-	-	۶ سهم از ۹۶ سهم	-	-	-	✓	۳/۷۵۷/۵۰۰/۰۰۰	هریس- چهارراه نمروز- واقع شده در حد غربی چمن مشهور به گل تپه	
۹	اهر	۶۵۷۹	۹۴ فرعی از ۶۹ و ۷۰ فروعات از ۶۴ و ۶۳ از ۱۵۳ اصلی بخش ۲۰ تبریز	تولید جوپرک	۱۶۲۵/۲۰	۷۰۰	✓	-	-	✓	-	✓	-	۴۱/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰	اهر- شهرک صنعتی ۲۷ خرداد	
۱۰	هادیشهر	۶۹۹۴	۴۸۸ فرعی از ۳۹ اصلی	باغ	۳۷۱۰۰	-	✓	-	-	-	-	✓	-	۴۴/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	جلفا- سیه رود	
۱۱	هادیشهر	۶۹۹۳	۴۹۰ فرعی از ۳۹ اصلی	گاوداری	۳۶۸۰	۴۳۵/۵۵۱	✓	-	-	✓	-	✓	-	۲۱/۲۱۲/۵۴۰/۰۰۰	جلفا- سیه رود- خیابان گمرک	
۱۲	شیبستر	۳۷۴۴	۳۵۸۳ فرعی از ۳۷ اصلی	گاوداری	۲۸۰۸/۵۶	-	-	-	۳۱۵۵۳۴۹۲ سهم مشاع از ۱۲۵۳۳۳۰ سهم ششادانگ	-	-	-	✓	-	۲/۹۲۳/۶۳۵/۲۷۰	شندآباد- انتهای خیابان مسجد جامع
۱۳	مرند	۱۸۳۸	۲۲۵۳ فرعی از ۳ اصلی	مرغداری	۲۵۲۳۷۳	۲۰۰۰	-	-	۴۴۸ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم ششادانگ	-	-	-	✓	-	۶/۱۳۷/۶۰۰/۰۰۰	مرند- جاده خوی- روستای سویدلو
۱۴	قره آغاج	۵۵۶۲	۸ فرعی از ۹۳ اصلی	زراعی	۵۴۶۰	-	✓	-	-	-	-	-	✓	-	۹۸۲/۸۰۰/۰۰۰	چاراویماق- قریه یانبلای
۱۵	بستان آباد	۶۲۴۳	۳۶۶ فرعی از ۱۲۴ اصلی مرفروز از ۳۰۸ فرعی از اصلی قطعه یک تملیکی بخش ۹ بستان آباد و ۲۵۵ فرعی از ۱۲۴ اصلی بخش ۹	کارخانه تولید دلستر	۱۳۲۰۰ متر مربع زمین زراعی و ۱۳۲۴۶/۳۳ متر مربع عرصه محل کارخانه	۴۲۸۵	✓	-	-	به شرح نظریه کارشناسی شماره ۴۸۹۷۱ ۱۴۰۱/۱۱/۲۲	-	✓	-	۳۰۳/۲۳۳/۵۲۶/۰۰۰	بستان آباد- بالاتر از روستای علی آباد- روستای آلاق مدیر استان	

کاروان دانش آموزی راهیان نور آذربایجان شرقی عازم مناطق جنوب شد



همچنین پخش فیلم‌های سینمایی دفاع مقدس در مسیر، گفت و گوهای صمیمی رومیان و روحانیان با دانش آموزان در طول مسیر از دیگر برنامه‌های راهیان نور است.
راهیان نور، سفر به مقصد راه الهی است
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در مراسم بدرقه دانش آموزان که در حسینیه گلزار شهدای وادی رحمت تبریز برگزار شد، با اشاره به آیه شریفه آیه: «وَلَقَدْ بَعَثْنَا فِي كُلِّ أُمَّةٍ رُسُلًا أَنْ اٰمِنُوْا اَللّٰهُ وَاجْتَنِبُوْا الطَّاغُوْتَ» و همانا ما در میان هر امتی پیامبری را برانگیختیم تا به مردم بگویند که خدا را بپرستید و از طاغوت و هر معبودی جز خدا دوری نمایید، افزود: در هر دوره ای طاغوت وجود دارد و حق و باطل همیشه روبروی هم قرار گرفته است و ما باید بر آن باشیم تا با شناخت صحیح مسیر حق را تشخیص دهیم و رو در روی طاغوت قرار بگیریم.

نخستین کاروان ۳۰۸ نفری دانش‌آموزی دختران نواحی پنج گانه تبریز شهید اوجاقی در قالب راهیان نور آذربایجان شرقی با بدرقه مدیران و مسئولان استان عازم مناطق عملیاتی جنوب کشور شد.
عزام حدود ۲ هزار دانش آموز مقطع متوسطه دوم از مدارس سراسر آذربایجان شرقی جهت بازدید از مناطق عملیاتی دهلویه، شلمچه، فکه و طلائییه در پنج مرحله انجام می‌شود.
به گفته رییس بسیج دانش آموزی آذربایجان شرقی مدت زمان اردوی راهیان نور پنج روز می‌باشد که دانش آموزان در بازدید از مناطق عملیاتی با آشنایی با رشادت‌ها و دلوری‌های جبهه و جنگ و زمیندگان، اجرای برنامه جنگ شادی، طنز جبهه و اجرای مسابقه کتابخوانی در طول مسیر نیز از جمله برنامه‌های تدارک دیده شده در اردوی راهیان نور می‌باشد.

شهردار خبر داد

افزایش ۹۵ درصدی بودجه عمرانی شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۲

شهردار تبریز یادآور شد: زیباسازی شهری در قالب رویکردهای مختلف اعم از بهره گیری فضاهای سبز، امان‌های شهری، نقاشی دیواری و گلکاری می‌تواند علاوه بر زیبایی هرچه بیشتر، برای شادابی و سرزندگی شهر و شهروندان نیز موثر باشد.
به گفته وی، بهره گیری از توان و خلاقیت هنرمندان شهر در این زمینه می‌تواند موثر واقع شود و شهرداری تبریز در حوزه تقویت حوزه زیباسازی نیازمند همفکری هرچه بیشتر با این قشر است.



آلپندگی در سال آینده، از وجود حکم قضایی برای اخذ این مبلغ خبر داد.
هوشیار با بیان اینکه سال آینده برای نخستین بار حساب ذخیره شهرداری وارد چرخه درآمد خواهد شد، از تحقق ۱۸ درصدی درآمد پایدار در سال جاری خبر داد و اعلام کرد که شهرداری تبریز تلاش می‌کند این میزان را تا پایان سال به ۲۰ درصد افزایش دهد.
وی برنامه ریزی شهرداری تبریز در حوزه درآمد پایدار برای سال ۱۴۰۳ را ۳۰ درصد ارزیابی کرد و گفت: در کنار این موضوع تلاش داریم هزینه‌های جاری را به زیر ۲۰ درصد برسانیم تا به بهره‌وری کامل در این حوزه دست یابیم.

پیش‌بینی ۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه زیباسازی تبریز از پیش‌بینی ۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه زیباسازی در سال آینده خبر داد.
یعقوب هوشیار در جمع خبرنگاران، با بیان این مطلب اظهار کرد: به دلیل وجود پروژه‌های نیمه تمام متعدد و ضرورت تکمیل آنها در سال جاری، حوزه زیباسازی مورد غفلت واقع شد که این موضوع از نقاط ضعف شهرداری

اسلامی شهر حرکت کنیم، گفت: مسیر سختی پیش رو داریم ولی عزم راسخی در این راستا وجود دارد و با تلاش شبانه‌روزی امیدواریم تلاشها بی‌نتیجه نماند.
وی تصریح کرد: بودجه سال ۱۴۰۲ با شعار کار سخت تدوین شده و تلاش ما باز هم شبانه‌روزی خواهد بود و امیدواریم عنایت الهی شامل حال ما در سال آینده باشد.
شهردار تبریز یادآور شد: سال ۱۴۰۱ سال خوبی بود و نقاط قوت و ضعفی هم داشت که امیدوارم طی یک جلسه به آسیب‌شناسی این موضوعات بپردازیم.
هوشیار خاطرنشان کرد: درآمد مالیات بر ارزش افزوده ۸۳۵ میلیارد بود که ۷۸۰ میلیارد تومان عملکرد ۹ ماهه شهرداری بود. برای سال بعد ۱۷۰۰ میلیارد تومان از این محل دریافت می‌کنیم. شهردار تبریز تحقق صد درصدی بودجه ۱۲ ماهه سال جاری را پیش‌بینی کرد و افزود: این امر با حمایت شورا، تلاش همکاران و دعای خیر مردم اتفاق خواهد افتاد و نگرانی از این بابت نداریم. وی با ابراز امیدواری نسبت به تحقق ۲۵۰۰ میلیارد تومانی از محل ارزش افزوده و عوارض



وی با بیان اینکه در بودجه ۱۴۰۲ تمام حوزه‌ها در نظر گرفته شده است، افزود: تلاش داشته‌ایم وزن بودجه معطوف به مناطق کم برخوردار باشد و بتوانیم توازن را حفظ کنیم تا این مناطق در حوزه کسب و کار و اشتغال رونق بگیرند.
هوشیار با بیان اینکه اعتبارات عمرانی سال آینده ۱۳ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان است که از رشد ۹۵ درصدی برخوردار است، تصریح کرد: بودجه صرفا عمرانی شهرداری نیز با ۱۳۱ درصد افزایش به ۹۱۰ هزار و ۹۱۰ میلیارد تومان رسیده است.
یعقوب هوشیار در جلسه امروز بررسی بودجه سال آینده شهرداری تبریز در صحن شورای اسلامی شهر، اظهار کرد: بودجه شهرداری مرکز برای سال آینده دو هزار و ۶۷۰ میلیارد تومان افزایش یافته است و بودجه مناطق نیز ۹ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال جاری ۶۰ درصد افزایش داشته است.

شهردار تبریز، با بیان اینکه اعتبارات عمرانی سال آینده ۱۳ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان است که از رشد ۹۵ درصدی برخوردار است، تصریح کرد: بودجه صرفاً عمرانی شهرداری نیز با ۱۳۱ درصد افزایش به ۹۱۰ هزار و ۹۱۰ میلیارد تومان رسیده است.
یعقوب هوشیار در جلسه امروز بررسی بودجه سال آینده شهرداری تبریز در صحن شورای اسلامی شهر، اظهار کرد: بودجه شهرداری مرکز برای سال آینده دو هزار و ۶۷۰ میلیارد تومان افزایش یافته است و بودجه مناطق نیز ۹ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال جاری ۶۰ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی خبر داد:

برگزاری کارگاه آموزشی تبیین قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان

(ساعت) برگزار گردید.

عبسی اورج زاده، مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، در حاشیه برگزاری این کارگاه آموزشی گفت: قانون پایانه فروشگاهی و سامانه مودیان در سال ۹۸ در مجلس به تصویب رسیده که این قانون، سازمان امور مالیاتی کشور را ملزم کرده تا بسترهای لازم برای اجرای این قانون را فراهم کند که به همین منظور اداره کل امور مالیاتی استان آموزشی‌های لازم برای تبیین قوانین و مقررات آن و تسهیل امور برای مودیان محترم مالیاتی ترتیب داده است.



وی، اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان را موجب حرکت به سمت تحقق نظام مالیاتی هوشمند عنوان کرد و افزود: این قانون براساس رویکردهای تامین منابع اطلاعاتی قابل استناد برای نظام مالیاتی، تشخیص دقیق مالیات منصفانه بر مبنای اطلاعات سیستمی، بهبود ارائه خدمات و اصلاح الگوهای تعامل مالیات دهندگان با سازمان، وضع مالیات براساس اطلاعات حاصل از رویدادهای واقعی، ایجاد شفافیت اقتصادی و کاهش فرار مالیاتی و نهایتاً برقراری عدالت مالیاتی و افزایش رضایت مالیات دهندگان خواهد شد.

کارگاه آموزشی تبیین قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان برای اشخاص حقوقی استان اعم از شرکتهای بورسی، شرکتهای دولتی و اشخاص حقوقی غیر بورسی و غیر دولتی استان در محل سالن سردار شهید باقری اداره کل امور مالیاتی استان برگزار شد.

این کارگاه آموزشی با توجه به فراخوان‌های صورت گرفته برای شرکتهای بورسی، شرکتهای دولتی و اشخاص حقوقی غیر بورسی و غیر دولتی استان توسط کارگروه تبیین قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان آذربایجان شرقی به مدت ۳ روز و به تعداد ۳۰۰ نفر (۱۵۰۰ نفر

مدیرکل امور مالیاتی استان آذربایجان شرقی فرار مالیاتی ۶۴ شرکت در آذربایجان شرقی شناسایی شد

سازمان امور مالیاتی به سمت هوشمندسازی حرکت کرده و تمام فعالیت‌های آن به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و در حال اجرای ابر پروژه اقتصادی به نام «سامانه پایانه فروشگاهی» است که تمام مودیان در این سامانه و پایانه فروشگاهی ثبت نام می‌شوند و به سازمان مالیاتی متصل خواهند شد. اروج زاده در ارتباط با افزایش درآمدهای مالیاتی در سال آینده افزود: رویه اداره کل امور مالیاتی مبارزه با فرار مالیاتی و کاهش بار مالیاتی بر روی مودیان موجود می‌باشد و در سال آینده نیز این رویه با جدیت پیگیری خواهد شد. وی گفت: رویه اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی تکرم ارباب رجوع و کمک به واحدهای تولیدی و شرکتهای دانش بنیان است که بخشودگی جرایم مالیاتی یکی از این موارد می‌باشد و به مناسبت گرمای داشت دهه مبارک فجر نیز بخشودگی جرایم مالیاتی خوبی صورت گرفت. اروج زاده اعلام کرد: در سال جاری نزدیک یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بخشودگی در استان انجام گرفته که این موضوع در راستای تسهیل و کارگشایی امور مودیان به خصوص واحدهای تولیدی متمر ثمر واقع شده است. وی خاطرنشان کرد: در خصوص معافیت‌های مالیاتی، شاهد افزایش ۶ برابری معافیت مالیاتی فعالان اقتصادی در مقایسه با سال‌های قبل هستیم که امیدواریم در رشد اقتصادی استان موثر باشد.



مدیرکل امور مالیاتی استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه نسبت به تشکیل کارگروه فرار مالیاتی در استان اقدام شده است، گفت: با همکاری نیروهای مجرب اداره کل اطلاعات، فرار مالیاتی ۶۴ شرکت شناسایی شده است.

عبسی اروج زاده در جمع خبرنگاران افزود: با استفاده از احکام قانون مالیات‌های مستقیم نسبت به اقامه دعوا علیه مرتکبین جرم اقدام شده و پرونده‌های مطروحه در اداره کل دادگستری استان در دست بررسی است. وی اظهار کرد: امروزه مالیات مهم‌ترین منبع درآمدی دولت محسوب می‌شود و سیاست‌های اقتصادی بر مبنای آن تعیین می‌شود بنابراین مبارزه جدی با فرار مالیاتی جزو برنامه‌های اولویت دار اداره کل امور مالیاتی استان است. وی افزود:

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد:

روند افزایشی نرخ مشارکت اقتصادی آذربایجان شرقی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: نرخ مشارکت اقتصادی فصل پاییز سال جاری استان ۴۰.۸ درصد و نسبت به فصول گذشته سال دارای روند صعودی بوده است.

محمد فرشکاران، در دیدار مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بر ضرورت تنظیم روابط کار، بازار و قیمت‌ها تأکید و اظهار کرد: باید نقش بخش خصوصی در فعالیت‌های اقتصادی باز هم تقویت شود.

وی افزود: روند افزایشی نرخ مشارکت اقتصادی استان آن هم در این شرایط تحریمی نشان می‌دهد در یک سال گذشته دستگاه‌های اجرایی عملکرد مناسبی داشته‌اند که جای تقدیر دارد. فرشکاران یادآور شد: تفکر تجاری و صنعتی از دیرباز در مردمان آذربایجان نهادینه بوده و بخش خصوصی اینجا

همواره فعال است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی اذعان کرد: لازم است فعالان اقتصادی در جهت پر کردن ظرفیت‌های خالی و افزایش راندمان تولید در صنعت استان تلاش کرده و سرمایه‌گذاری‌ها نیز در این جهت هدایت شود.

وی ادامه داد: بالغ بر چهار هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی در استان فعالیت می‌کنند که بخش عمده این واحدها، یعنی حدود ۹۵ درصد کوچک و متوسط محسوب می‌شوند؛ اما دپوی زیاد تولیدات نشان می‌دهد، ارزش تمام شده تولید کالا بالا بوده و از طرف دیگر بازار فروش محصولات آنچنان که باید فعال نیست.

فرشکاران در بخش دیگری از صحبت‌های خود تصریح کرد: در مورد تملک دارایی‌های سرمایه ای و تامین و تجهیز

استاندار تأکید کرد:

تمرکز بر ساخت واحدهای خودمالک برای سرعت بخشی نهضت ملی مسکن

دبیرخانه شورای مسکن، اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شهرداری‌ها و بانکها خواست تا برای اجرای طرح ساخت مسکن‌های خودمالک، بسیج شوند و روی این مساله تمرکز کنند تا اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن با سرعت بیشتری دنبال شود. وی با اشاره به آغاز ساخت ۶۶ هزار واحد مسکن در استان آذربایجان شرقی، گفت: این واحدها پیشرفت‌های متفاوتی دارند و تعداد اندکی از آنها به مرحله سفت‌کاری و مراحل بعد از آن رسیده‌اند که نشان می‌دهد دچار یک عقب‌افتادگی در این زمینه هستیم. خرم ادامه داد: آورده پایین متقاضیان، عدم پرداخت تسهیلات و عدم حمایت‌های لازم از سوی نهادهای حمایتی از عمده‌ترین باشند. وی همچنین بر تامین زیرساخت‌های لازم و امکانات مورد نیاز پروژه‌های مسکن از قبیل مدرسه تأکید کرد و گفت: اگر مشکلی در این زمینه وجود دارد باید قبل از بهره‌برداری از پروژه‌ها حل شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تامین زمین مورد نیاز برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در استان، گفت: برای تسریع در عملیات ساخت این واحدها، باید خودمتقاضیان را وارد صحنه کنیم و در قالب طرح خودمالکی، زمین را در اختیار اشخاص قرار دهیم تا بتوانند به سرعت احداث واحدها را تکمیل کنند.



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تامین زمین مورد نیاز برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در استان، گفت: برای تسریع در عملیات ساخت این واحدها، باید خودمتقاضیان را وارد صحنه کنیم و در قالب طرح خودمالکی، زمین را در اختیار اشخاص قرار دهیم تا بتوانند به سرعت احداث واحدها را تکمیل کنند.

عابدین خرم، ۲۶ بهمن، در جلسه شورای مسکن استان، از

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان خبر داد:

اجرای طرح‌هایی در ۵۱ درصد از روستاهای آذربایجان شرقی



استان انجام شده و برای اجرای آن ۱۳۶ میلیارد تومان هزینه شده است. وی هم چنین گفت: تاکنون برای ۸۵ درصد امکان روستایی به تعداد ۲۳۴ هزار و ۳۲۴ جلد سند صادر شده و در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت هم ۳۲ هزار و ۵۰۰ ملک سند دریافت کرده‌اند.

ریزی، زیرسازی، پیاده رو سازی، پل، سیل بند، ساماندهی چشمه‌ها، نوسازی مساجد و ساماندهی معابر عمومی انجام می‌شود. وی با بیان این‌که مطالعه طرح‌هایی در تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان انجام شده است، تصریح کرد: در مطالعه طرح‌هایی اقل ۱۰ ساله مد نظر قرار گرفته و توسعه روستا از نظر جمعیت و گسترش ساختمان‌ها در این بازه زمانی مورد توجه قرار می‌گیرد. معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن آذربایجان

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی از اجرای طرح‌هایی در ۵۱ درصد از روستاهای استان خبر داد و گفت: در یک هزار و ۵۰۰ روستای استان طرح‌هایی از یک تا سه فاز اجرا شده است. حسین اکرمی وش در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این‌که ۲۴۰ روستای بالای ۲۰ خانوار در آذربایجان شرقی وجود دارد، افزود: در روستاهای استان در قالب طرح‌هایی و سایر طرح‌های بنیاد مسکن، جدول‌کشی، آسفالت